Cuadro 333-27. NUMERO Y TONELAJE BRUTO DE LAS NAVES DEL SERVICIO
EXTERIOR CANCELADAS EN LA MARINA MERCANTE NACIONAL,
SEGUN CLASE DE SERVICIO: ANO 2002

Clase de servicio

Naves

Tonelaje bruto

PaSAJEIOS. ...uveiiiieeieiiieee e
PasajeroS ¥ Carga........ccovvvveeeeeessiiivrnnneeeessnnnnnns

Perforadoras..........ccuvveeieiiiiieeeie e

762

11

49

385

19

55

19

20

138

31

20

11.990.117

10.242

78.784

7.124.366

73.328

240.378

15.933

538.258

26.906

10.301

3.758.198

789

1.874

110.760

Fuente: Direccion General de Marina Mercante, Autoridad Maritima de Panama.



